5TILCHTI NG

HOSPICE HOLOS

Balans per 31 december 2024

en de Staat van Baten en Lasten 2024

Bestuur van de Stichting:

Tonnie harmelink, voorzitter
Elma Schouten, secretaris

Bert Hoveling, penningmeester
Kristel Koenders, lid,

Marieke Oude Engberink, lid
Hanny IJland

Inschrijving Kamer van Koophandel:

Oprichting stichting bij notariéle akte d.d.:

Rabobank
Telefoon:
internet:

8127510

31-8-2004
NL51RAB0O0156841444
06-53420967
www.hospice-holos.nl




STICHTING VRIENDEN VAN

HOSPICE HOLOS

Balans

Activa

Rabo bank rekening courant
Rabo bank spaarrekening

Toegezegde donaties
Nog te ontvangen rente

Totaal activa
Passiva

Vermogen

Nog te betalen kosten

Totaal passiva

2023

9.307,10
34.185,42

356,14

43.848,66

43.848,66

43.848,66



A

STICHTING VRIENDEN VAN

HOSPICE HOLOS

Exploitatieoverzicht

Baten

Jaarlijkse donaties
Eenmalige giften
Ontvangen rente
Overige ontvangsten

Totaal inkomsten
Lasten
Bankkosten
Diverse onkosten
Bloemen
Abonnement krant

Verbouwing Hospice

Totaal lasten

Resultaat

2024

1.913,75
572,66

2.486,41

171,82

860,00
572,80

1.604,62

881,79

2023

500,00
1.310,00
356,14

2.166,14

180,45
17,50
260,00
533,80
43.128,33

44.120,08

-41.953,94



